

VENÄJÄN TILANTEESTA

Kirj. H. A.

TÄSSÄ maassa löytyy vielä paljon varsinaisia palkkatyöläisiäkin, jotka uskovat joittenkin politikointsijain ja "työläisten ystävien" vakuutuksiin, että Venäjällä vallitsee työläisten hallitus; että siellä ei ole riistäjiä eikä riistettäviä; että työläisten olosuhteet ovat sellaiset kuin niiden tuleekin olla ja että työläisillä siellä on rajoittamattomat oikeudet kaikkiin yhteiskunnallisiin ja valtiollisiin asioihin nähden j. n. e. Näistä työläisistä, jotka yhä edelleenkin kaikkea tällaista uskovat, täytyy jokaisen asioita seuranneen ja luokkatietoisien työläisen sanoa, että he eivät ajattele omilla aivoillaan, eivätkä luota omaan harkintakykyynsä, vaan sokeina ja ennakkoluuloisina pitävät totena ainoastaan sen, mitä onnenonkijat, politikointsijat ja "työläisten ystävä" heille loruilee. Sanomme, että nämä, politikointsijat, loruilee, koska tiedämme, että he itse ovat tietoisia Venäjällä vallitsevasta asiain tilanteesta, mutta koska heille on tuloja, joko suoranaisten palkkioiden, tai toisenlaisten tulojen muodossa, siitä, että pitävät maailman työläiset, niin visusti kuin suinkin mahdollista, tietämättöminä tosiasioista, niin eihän voida odottaa, että he olisivat itsensä vihollisia ja puhuisivat totuutta.

Ei Ole Valta Työläisillä.

Kaikki tiedämme, että Venäjällä marraskuun 7 p. 1917 tapahtuneen bolshevistisen vallankumouksen jälkeen muodostettiin työläisten, talonpoikain ja sotilaiden neuvostohallitus, jonka piti merkitä sitä, että kaikki nämä ainekset olivat tasapuolisesti edustettuina hallituksessa ja että kaikilla näillä aineksilla piti olla yhtäläiset yhteiskunnalliset ja valtiolliset oikeudet. Me, tuplajuulaiset, emme epäile, emmekä väitä, etteikö suunnitelmat Venäjällä olisi olleet mitä vilpittömimmät ja etteikö siellä toimittu sen mukaan kuin on nähty parhaaksi tai kuin on oltu pakoitettuja toimimaan. Mutta me sanomme, että Venäjä oli ja on yhä edelleenkin niin paljon jälellä teollisessa kehityksessä, että suoranaisten palkkatyöläisten kontrollia yhteiskunnallisen tuotannon ja jaon ylitse ei ole voitu toteuttaa.

Palkkatyöläiset Venäjällä ovat, johtuen maan takapajuisesta teollisesta kehityksestä, pienenä vähemmistönä, verrattuna

talonpoikiin, pienliikkeiden harjottajiin ja muihin keskiluokkalaisaineksiin. Venäjän talonpojat y. m. keskiluokkalaisainekset olivat vallankumouksen aikana ja ovat yhä edelleenkin se luokka, joka hallitsee taloudellisesti Venäjällä ja sitä on toisiin luokkiin kuuluvain toteltava ja sen tahdon alle alistuttava. Kun näin on asiat, niin ei ole tullut kysymykseen kuinka hyvä hallitusmuoto Venäjällä on ollut ja yhä edelleenkin on, sillä käytännössä poliittisen hallituksen laatimat lait, asetukset ja määräykset toteutuvat vain silloin kun ne ovat sen luokan etujen mukaiset, joka hallitsee taloudellisesti.

Nämät edellämäinittu seikat huomioonottaen, meidän täytyy kiertämättömänä tosiasiana sanoa, että Venäjällä tänäpäivänä ei ole työläisten hallitus, vaan että siellä on talonpoikain ja pikkuporvarein, eli toisin sanoen, keskiluokan hallitus. Työläisten hallitusta ei ole voitu toteuttaa juuri siitä yksinkertaisesta syystä, että Venäjän palkkatyöläiset eivät ole omanneet taloudellista voimaa kyllin suuressa määrin tai he eivät ole olleet vielä yhteiskunnallisesti niin suurena ja merkittävänä tekijänä Venäjän taloudessa, että olisivat voineet anastaa haltuunsa maan yhteiskunnallisen tuotannon ja jaon ja jatkaa niiden käynnissä pitämistä niin tehoisalla tavalla, että kaikki maan asukkaat olisivat voineet kunnollisesti elää.

Työläisten Olosuhteet Venäjällä Tänäpäivänä.

Venäjältä on jatkuvasti etenkin viimeaikoina tullut tietoja siellä vallitsevista työläisten kurjista olosuhteista. Näissä tiedoissa kerrotaan, että Venäjällä nykyään on noin puolitoista miljoonaa työläistä työttömänä, joka on varsin suuri luku kun otetaan huomioon, että suoranaisten palkkatyöläisten lukumäärä Venäjällä on aivan pieni verrattuna Venäjän koko asukaslukuun. Kerrotaan myöskin, että työssä olevain työläisten palkat ovat kerrassaan nälkäpalkkoja ja olosuhteet monessa tapauksessa ovat vieläkin kurjemmat kuin monissa muissa maissa. Nälkäkapinoita ilmoitetaan puhkeavan yhtenänsiellä ja täällä, jotka tukahdutetaan tulella ja miekalla aivan samaan tapaan kuin ennen pyöveli tsaari Nikolai II:sen aikana. Työläisten oikeuksista sanotaan, että



Venäjän palkkatyöläisillä tänäpäivänä ei ole yhteiskunnallisia eikä valtiollisia oikeuksia edes siinä määrin kuin monissa muissa maissa on. Venäjän työläisillä ei ole oikeutta järjestyä, muuta kuin hallitusvirkaileijain johtamiin ja määräämiin järjestöihin. Heillä ei ole oikeutta vaatia mitään sellaista, jota virkailijat eivät hyväksy. He eivät saa ääntään kuuluville hallituksessa tai muissa virastoissa muuten kuin hallituksen nimittämien ja hyväksymien edustajain kautta. Heillä ei ole oikeutta vaatia eikä napista, sillä silloin he ovat "vastavallankumouksellisia" ja rangaistaan heitä sellaisesta vankilatuumioilla, kidutuksilla ja kuolemalla.

Suoraan sanoen, tiedot Venäjän työläisten tämänpäiväisistä olosuhteista osoittavat heidän olevan mitä ankarimman orjuuskeiden alaisina ja työn riistäminen siellä olevan ainakin yhtä räikeän ja häikäilemättömän kuin missä muussa maassa tahansa.

Tietojen Todenperäisyys.

Näistä edellämaitunlaisista tiedoista Venäjältä, joita tulee monenlaisista eri lähteistä ja monenlaisia eri teitä, "ystävämme", politikoitsijat, aina tavallisesti sanovat, että ne ovat valheita ja tekaistuja juttuja, joilla koetetaan vahingoittaa "Venäjän Työvänehallitusta j. n. e.". Tällaisilla selityksillä on voitu pitää ja kai yhä edelleenkin pidetään, luokkatiedottomat ja sokeasti johtajiin luottavat työläiset ennakkoluuloisina kaikkiin sellaisiin Venäjältä tullessiin uutisiin ja tietoihin

nähdessä, joissa ei puolusteta ja ylistellä Venäjän nykyistä hallitusta.

On myönnettävä, että Venäjältä on tullut paljon valheellisia tietoja porvarillisten uutistoimistojen y. m. s. kautta, etenkin niihin aikoihin kun Venäjän soviethallitus ei vielä ollut lyönyt veljensä pyöveli Mussoliniin y. m. kapitalististen hallitusten edustajain kanssa. Kuitenkin me voimme väittää, että Venäjältä on tullut paljon todellisiakin tietoja, jotka ovat siellä olevain tosivallankumouksellisten työläisten lähettämiä ja jotka ovat tulleet julkisuuteen väärentämättöminä, joten niihin voidaan luottaa. Näissä tiedoissa tuomitaan Venäjän nykyinen hallitus ja sen menettelyt työläisten oikeuksien polkemisessä, mitä ankarimmin.

Tämän lisäksi, puhutaanhan nykyään Venäjän hallituksen omissa virallisissa tiedonannoissakin hyvin paljon maata uhkaavasta nälänhädästä, samalla kuin toisissa tiedoissa taas tehdään selkoa suurista viljalähetyksistä ulkomaille j. n. e. Pitäisihän tämänkin todistaa, että asiat siellä eivät ole niinkuin niiden olla pitäisi, koska maasta lähetetään viljaa ulkomaille myytäväksi, silloin kun siellä on nälänhätä uhkaamassa. Vilja lähetetään ulkomaille, että saataisiin rahaa etupäässä ennenkuulumattoman suuren virkamieslauman ylläpitämiseksi.

Ei meidän työläisten pitäisi olla niin ennakkoluuloisia ja sokeasti johtajiin ja "ystävämme" politikoitsijoihin luottavaisia, ettemme pyri ottamaan itse selvää asioista. Tällaisesta uskovaisuudesta voi olla ja on varmasti hyvinkin katkerat pettymiset seurauksena. Oppikaamme itse tutkimaan ja ottamaan asiat selville sekä harkitsemaan niitä kylmällä järjellä, niin silloin meitä ei voida johtaa harhaan ystävämme, eikä vihollistemme taholta ja silloin työläisten taistelut ja kokemukset eri maissa ja eri aikoina tulevat olemaan meille todelliseksi hyödyksi omassa toiminnassamme ja taistelussa elinehtojemme puolesta.

Venäjän Tulevaisuus.

Edellä on jo todistettu, että Venäjän nykyinen hallitus ei ole työvänehallitus, sekä sanottu myös ne syyt, miksi se ei voi sellainen olla. Toistamme tässä vieläkin, että Venäjällä nykyään on vallassa keskiluokkalaisaineokset. Nämät aineokset kontrolloeraavat poliittisen hallituksen siellä, siitä huolimatta, minkä niminen se on, siksi koska nämät aineokset muodostavat voimakkaimman ja merkitsevim-

män taloudellisen eli tuotannollisen luokan Venäjällä tänäpäivänä. Yhteiskuntaa kun nähkääs hallitaan taloudellisesti, eikä valtiollisesti.

Yhteiskunnallisen kehityksen mukaista kuitenkin on, että tästä keskiluokkalais-aineksesta kohoaa Venäjällä tänäpäivänä jo varsin nopeasti suurpääomaluokka, suurkapitalismi. Tämä edellyttää, että kehittyä suurtuotanto ja sen mukana lisääntyä varsinainen palkkatyöväestö lukumäärältään moninkertaisesti ja sen yhteiskunnallinen merkitys tulee aina sitä suuremmaksi kuta korkeammalle tämä kapitalistinen kehitys ehtii. Kuta harvempiin käsiin keskittyy pääomat ja teollisuuden harjoittaminen muuttuu suurtuotannoksi, sitä suurempi merkitykselliseksi tulevat palkkatyöläiset. Heidän käsiinsä jää kokonaisuudessaan yhteiskunnallisen tuota-

non ja jaon hoitaminen. He silloin kykenevät hoitamaan sekä suunnittelevan että toimeenpanevan työn itse ja varsinainen omistava luokka muuttuu tarpeettomaksi loiseläjaluokaksi.

Kun kehityksessä on päästy näin pitkälle Venäjälläkin, niin silloin siellä voidaan odottaa, että työläiset järjestyvät teollisuuksittain omaan luokkajärjestyönsä ja suorittavat yhteiskunnallisen vallankumouksen. Vallankumouksen, jonka kautta työläiset ottavat haltuunsa koko yhteiskunnallisen tuotannon ja jaon, sekä myös pitävät ne hallussaan ja kykenevät kääntämään niitä mahdollisimman tehokkaalla tavalla itsensä ja koko kansan hyödyksi, sillä silloin Venäjän työläisillä on taloudellinen voima ja kaikki ne edellytykset, joiden kautta vain tämä kaikki on mahdollista.

KAAOKSEN KESKELLÄ

(Vapauden jumalattaren huokauksia)

*Voi ajast'aikaa tättä,
kun vainon viulut soi,
ja kielet mykistyvät.
Ja kaikkialla kammitsoi
tuo barbaarinen pakko.
Vain ihmisyyden haavat syvät
ammottaa
ja ihmismieltä kammottaa
tää hornan yö,
min vankeja niin taajaan lyö
tuo vinhuvainen vitsa vihan
turruttaen hengen, lihan.*

*Ja valon voimain valitus
ja voihke
ilman ääret täyttää,
kun pimeyden puolustaja-peikko
hampaitansa irvistäen näyttää.*

*Kun sammuvat
kaik' kaikki sydämiensä soihdut.
Ammuvat
vain niiden heimolaisten
noitaluvut, loihdut.*

*Voi ajast'aikaa tätä
vihojen ja valheiden.
Voi kurjaa elämätä
vankien ja orjain noiden
voimain alheiden.*

*Näin vapauden jumalatar
huokailevan kaihon kuiskaa
suruissaan.
Vaan aurinkoisen säteilyn
ja säihkyin saaden silmiin
jatkaa;*

*— Voi pimeyden puoltajia,
jotka hillitönnä meuraa.
Jotka sokeina, vain seuraa
alkeisvaistojansa.
Voi heitä silloin
konsa vaitikkaansa käyttää
valon kansa
säteilevä onnen kultakruunu
otsallansa —!*

*Näin vapauden jumalatar
huokauksensa kuiskaa yöhön,
liehuttaen lippuansa kansalleen
mi vääntyy vielä pakkovyöhön.*

Sulo Saarijärvi.